
«РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

«НАМСКИЙ УЛУС»  

МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ  

«НАМСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА 

ИСКУССТВ ИМЕНИ З.П. ВИНОКУРОВА»  

САХА ѲРѲСПҮҮБҮЛҮКЭТИН  

«НАМ УЛУУҺА»  

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ 

МУНИЦИПАЛЬНАЙ БЮДЖЕТНАЙ 

ЭБИИ ҮӨРЭХТЭЭҺИН 

ТЭРИЛТЭТЭ 

«З.П. ВИНОКУРОВ ААТЫНАН 

НАМНААҔЫ ОҔО ИСКУССТВО 

ОСКУОЛАТА» 

 
 

678380, РС (Я), Намский улус , с. Намцы, ул. Советская, 5, тел. 8(411-62) 41-8-82, еmail: namskmuzscool@mail.ru,                              

сайт: dshinamsk.ucoz.ru  
__________________________________________________________________________________ 

 

Приказ № 308/01-07 

 

«Об установлении нерабочих дней»                                                                06 апреля 2020 г. 

1. 

Во исполнение Указа Главы Республики Саха (Якутия) от 17.032020 г. № 1055 «О 

введении режима повышенной готовности на территории Республики Саха (Якутия) и 

мерах по противодействию распространению новой коронавирусной инфекции (COVID – 

19)», Указа Главы Республики Саха (Якутия) от 02.04.2020 г. № 1092 « О плане 

первоочередных мероприятий (действий) по обеспечению устойчивого  развития 

экономики Республики Саха (Якутия) в условиях ухудшения ситуации в связи с 

распространением новой коронавирусной инфекции (COVID – 19)» и Постановления  

Главы МО «Намский улус» от 03. 04 2020 г. № 47 – п «О внесении изменений в 

постановление Главы МО «Намский улус» от 13.03 2020 г. №17-п «О мерах по снижению 

рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (COVID – 19) на 

территории МО «Намский улус» РС(Я)», Приказа МК и ДР от 03.04.2020 г. № 171 «Об 

установлении нерабочих дней и внесении изменений в приказ МК и ДР РС(Я) от 19.03.2020 

г. «О деятельности находящихся в ведении МК и ДР РС(Я) учреждений в условиях угрозы 

распространения новой короновирусной инфекции (COVID – 19), приказываю: 

1. Установить с 04 апреля по 30 апреля 2020 г. нерабочие дни с сохранением за 

работниками заработной платы. 

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор: 

 

 

Афанасьев А.С. 

 

mailto:namskmuzscool@mail.ru
http://www.dshinamsk.ucoz.ru/

